МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«24»  августа  2023 г.                                                 № 520/4

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму

обучения для освоения образовательной

программы среднего профессионального

образования – программы подготовки

специалистов среднего звена в институте

сервисных технологий

поступающих на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский государственный университет туризма и

сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по специальности:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

квалификация – юрист, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Григорян Мариету Оганнесовну РОССИЯ

2.  Мисюреву Софью Юрьевну РОССИЯ

3.  Исхокову Анису Анваржоновну РОССИЯ

4.  Кулакову Доминику Сергеевну РОССИЯ

5.  Рустамова Фамила Панаховича РОССИЯ

6.  Сабирзянову Анастасию Анатольевну РОССИЯ

7.  Сатдарову Алину Вячеславовну РОССИЯ

8.  Вахрамееву Кристину Алексеевну РОССИЯ

9.  Родькину Надежду Андреевну РОССИЯ

10.  Скуридину Марину Артакову РОССИЯ

11.  Карпову Юлию Сергеевну РОССИЯ

12.  Демехину Софью Андреевну РОССИЯ

13.  Солдатенко Александра Максимовича РОССИЯ

14.  Швечкову Ирину Юрьевну РОССИЯ

15.  Комарчеву Анну Александровну РОССИЯ

16.  Минеева Егора Вячеславовича РОССИЯ

17.  Светличного Глеба Романовича РОССИЯ

18.  Петрова Матвея Романовича РОССИЯ

19.  Голову Елизавету Игоревну РОССИЯ

20.  Соболеву Кристину Сергеевну РОССИЯ

21.  Дедюрину Екатерину Вячеславовну РОССИЯ

22.  Кириченко Владу Анатольевну РОССИЯ

23.  Воронова Артёма Владиславовича РОССИЯ

24.  Родину Елизавету Евгеньевну РОССИЯ

25.  Чемоданова Константина Андреевича РОССИЯ

26.  Рогаленкова Александра Александровича РОССИЯ

27.  Назарова Георгия Ивановича РОССИЯ

28.  Волкову Инессу Юрьевну РОССИЯ

29.  Дрожжину Кристину Витальевну РОССИЯ

30.  Прокофьеву Викторию Александровну РОССИЯ

31.  Попову Маргариту Андреевну РОССИЯ

32.  Левашову Елизавету Сергеевну РОССИЯ

33.  Мамаджонову Динару Абдумаликовну РОССИЯ

34.  Горбунову Анастасию Сергеевну РОССИЯ

35.  Фролову Викторию Денисовну РОССИЯ

36.  Мамедову Милану Рауфовну РОССИЯ

37.  Гасанова Гейдара Джамал оглы РОССИЯ

38.  Жигалкина Антона Ивановича РОССИЯ

39.  Жигалкина Дениса Ивановича РОССИЯ

40.  Сырбу Викторию Сергеевну РОССИЯ

Приложение на 2 листах.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2023№520/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

квалификация – юрист, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), очная форма обучения, места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Григорян Мариета Оганнесовна 4,84

2.  Мисюрева Софья Юрьевна 4,68

3.  Исхокова Аниса Анваржоновна 4,63

4.  Кулакова Доминика Сергеевна 4,52

5.  Рустамов Фамил Панахович 4,48

6.  Сабирзянова Анастасия Анатольевна 4,47

7.  Сатдарова Алина Вячеславовна 4,32

8.  Вахрамеева Кристина Алексеевна 4,16

9.  Родькина Надежда Андреевна 4,16

10.  Скуридина Марина Артакова 4,16

11.  Карпова Юлия Сергеевна 4,11

12.  Демехина Софья Андреевна 4,05

13.  Солдатенко Александр Максимович 4,05

14.  Швечкова Ирина Юрьевна 4,05

15.  Комарчева Анна Александровна 4,00

16.  Минеев Егор Вячеславович 4,00

17.  Светличный Глеб Романович 4,00

18.  Петров Матвей Романович 3,96

19.  Голова Елизавета Игоревна 3,95

20.  Соболева Кристина Сергеевна 3,95

21.  Дедюрина Екатерина Вячеславовна 3,94

22.  Кириченко Влада Анатольевна 3,94

23.  Воронов Артём Владиславович 3,92

24.  Родина Елизавета Евгеньевна 3,90

25.  Чемоданов Константин Андреевич 3,89

26.  Рогаленков Александр Александрович 3,84

27.  Назаров Георгий Иванович 3,76

28.  Волкова Инесса Юрьевна 3,75

29.  Дрожжина Кристина Витальевна 3,63

30.  Прокофьева Виктория Александровна 3,63

31.  Попова Маргарита Андреевна 3,61

32.  Левашова Елизавета Сергеевна 3,59

33.  Мамаджонова Динара Абдумаликовна 3,58

34.  Горбунова Анастасия Сергеевна 3,55

35.  Фролова Виктория Денисовна 3,52

36.  Мамедова Милана Рауфовна 3,42

37.  Гасанов Гейдар Джамал оглы 3,41

38.  Жигалкин Антон Иванович 3,32

39.  Жигалкин Денис Иванович 3,16

40.  Сырбу Виктория Сергеевна 3,10

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова